
Przedmiar robót

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45216000-4 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych dla służb porządku publicznego lub służb ratunkowych oraz wojskowych obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : Roboty budowlane elewacji w części remizy strażackiej budynku Wiejskiego Domu Kultury w Miąse.
ADRES INWESTYCJI : Miąse ul. Kardynała Wyszyńskiego dz. nr ew. 967/1
INWESTOR : Gmina Tłuszcz
ADRES INWESTORA : 05-240 Tłuszcz ul. Warszawska 10
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : <<nazwiska i funkcje osób, które sporządziły kosztorys>>
DATA OPRACOWANIA : 8.05.2018

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
8.05.2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Budynek OSP			
1	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczysz-	m ²		
d.1	2611-01	czenie mechaniczne i zmycie (0.12+4.01+4.46+1.90+0.12)*3.36 (0.12+4.01+4.46+1.90+0.12)*6.71 (0.24+8.72+0.24)*3.56+(0.24+8.72+0.24)*3.31*0.5 (5.48+3.52)*3.56+(5.48+3.52)*3.31*0.50 -1.20*7.50-3.50*4.20-2.10*1.00-1.60*1.25	m ² m ² m ² m ² m ²	35.650 71.193 47.978 46.935 -27.800	
				RAZEM	173.956
2	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jedno-	m ²		
d.1	2611-02	krotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT 173.956	m ²	173.956	
				RAZEM	173.956
3	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - zamocowanie listwy co-	m		
d.1	2612-09	kołowej szerokości 15 cm (0.12+4.01+4.46+1.90+0.12)*2	m	21.220	
				RAZEM	21.220
4	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropia-	m ²		
d.1	2612-01	nowych EPS 038 do ścian - styropian gr 15 cm (0.12+4.01+4.46+1.90+0.12)*3.36 (0.12+4.01+4.46+1.90+0.12)*6.71 (5.48+3.52)*3.56+(5.48+3.52)*3.31*0.50 (0.24+8.72+0.24)*3.31*0.50-(0.24+8.72+0.24)*1.47*0.5 -1.20*7.50-3.50*4.20-2.10*1.00-1.60*1.25	m ² m ² m ² m ² m ²	35.650 71.193 46.935 8.464 -27.800	
				RAZEM	134.442
5	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przymocowanie płyt sty-	szt		
d.1	2612-03	ropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z gazobetonu 134.442*4	szt	537.768	
				RAZEM	537.768
6	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styro-	m ²		
d.1	2612-01	pianowych EPS 038 do ścian - styropian gr 3 cm (0.24+8.72+0.24)*3.33+(0.24+8.72+0.24)*1.47*0.5	m ²	37.398	
				RAZEM	37.398
7	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy	m ²		
d.1	2612-06	siatki na ścianach 134.442+37.398	m ²	171.840	
				RAZEM	171.840
8	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siat-	m ²		
d.1	2612-06	ki na ścianach - dodatkowa warstwa siatki na wysokość 2,00 m (0.12+4.01+4.46+1.90+0.12)*2.00*2 (5.48+3.52)*2.00 -3.50*2	m ² m ² m ²	42.440 18.000 -7.000	
				RAZEM	53.440
9	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wy-	m		
d.1	2612-08	pukłych kątownikiem metalowym z siatką 1.20*2+7.50 4.20*2+3.50 1.20*2+1.60 2.10*2+1.00	m m m m	9.900 11.900 4.000 5.200	
				RAZEM	31.000
10	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - dwu-	m ²		
d.1	2611-03	krotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT 176.490	m ²	176.490	
				RAZEM	176.490
11	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy	m ²		
d.1	2612-07	siatki na ościeżach (1.20*2+7.50)*0.15 (4.20*2+3.50)*0.15 (1.20*2+1.60)*0.15 (2.10*2+1.00)*0.15	m ² m ² m ² m ²	1.485 1.785 0.600 0.780	
				RAZEM	4.650
2		Podbitka			
12	KNR 2-02	Okładziny z płyt OSB gr 22 mm pojedyncze na ruszcie drewnianym rozstaw	m ²		
d.2	2011-01	rusztu co 60 cm 9.79*0.20 10.81*0.20	m ² m ²	1.958 2.162	
				RAZEM	4.120
13	KNR 0-23	przyklejenie warstwy siatki na płycie OSB	m ²		
d.2	2612-06	4.120	m ²	4.120	
				RAZEM	4.120

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	KNR 0-23 d.2 2611-03	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - dwu- krotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT 4.120	m ² m ²	 4.120	
				RAZEM	4.120
3		Loggia			
15	KNR 0-23 d.3 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - oczysz- czenie mechaniczne i zmycie 2.15*9.60	m ² m ²	 20.640	
				RAZEM	20.640
16	KNR 0-23 d.3 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - jedno- krotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT 20.64	m ² m ²	 20.640	
				RAZEM	20.640
17	KNR 0-23 d.3 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przy- klejenie warstwy siatki na stropie 20.64	m ² m ²	 20.640	
				RAZEM	20.640
18	KNR 0-23 d.3 2611-03	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - dwu- krotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT 20.64+2.00*3.33*2+2.00*6.67*2+0.25*3.33+0.25*6.67	m ² m ²	 63.140	
				RAZEM	63.140
19	KNR-W 2-02 d.3 0514-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej powlekanej gr. 0,55 mm w kolorze pokrycia dachowego. 7.56*0.25+1.66*0.25	m ² m ²	 2.305	
				RAZEM	2.305

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	Budynek OSP						
2	Podbitka						
3	Loggia						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie:

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1 - 11	Budynek OSP						
2	12 - 14	Podbitka						
3	15 - 19	Loggia						
		RAZEM netto						
		VAT						
		Razem brutto						
Ogółem wartość kosztorysowa robót								
W tym:								
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								
Podatek VAT								

Słownie: